ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
ГАРАНТИЯ ВЫСОКОГО КАЧЕСТВА VIEIR GROUP
ГИБКАЯ ПОДВОДКА ДЛЯ ВОДЫ
VER-PRO
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
КОНСТРУКЦИЯ И МАТЕРИАЛЫ.
Гибкая подводка VER-PRO служит для присоединения к трубопроводам приборов водоснабжения,
отопительного и сантехнического оборудования и бытовых приборов, использующих воду. Подводки

1 Фитинги Латунь CW 617N
2 Прокладки Бутадиен-нитрильный каучук NBR
3 Штуцер соединительный Латунь CW 614N
4 Пресс гильза Нержавеющая сталь AISI 301
5 Оплетка защитная Нержавеющая сталь AISI 304
6 Шланг Поперечно-сшитый полиэтилен PEX-А
1
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
 НОМЕНКЛАТУРА.
Артикул Длина, см Резьба, G
VP30FF 30 1/2"
VP40FF 40 1/2"
VP50FF 50 1/2"
VP60FF 60 1/2"
VP80FF 80 1/2"
VP100FF 100 1/2"
VP120FF 120 1/2"
VP150FF 150 1/2"
VP200FF 200 1/2"
Артикул Длина, см Резьба, G
VP30FM 30 1/2"
VP40FM 40 1/2"
VP50FM 50 1/2"
VP60FM 60 1/2"
VP80FM 80 1/2"
VP100FM 100 1/2"
VP120FM 120 1/2"
VP150FM 150 1/2"
VP200FM 200 1/2"
Артикул Длина, см Резьба, G
VP40J 40 1/2" x M10
VP50J 50 1/2" x M10
VP60J 60 1/2" x M10
VP80J 80 1/2" x M10
VP100J 100 1/2" x M10
VP120J 120 1/2" x M10
VP150J 150 1/2" x M10
VP200J 200 1/2" x M10
Гибкая подводка для воды гайка-гайка
Гибкая подводка для воды гайка-штуцер
Гибкая подводка для смесителей*